Presidente da Cámara, foram convldadas a apresentar proposta os seguintes prestadores de serviços:

"MARIA JOÃO CERQUEIRA DA SILVA”, "JOSE JOÃO RICO RODRIGUES.”, " MARIO JOÃO CERQUEIRA FERNANDES"

- Dos prestadores de serviços convidados, somente olasê João Rico Rodrigues apresentou proposta no valor € 3 420,00

(três mil quatrocentos e vinte euros), isentos de lva.

Considerando:

- Que a proposta e os documentos apresentados, estão conforme o estabelecido nas peças do procedimento,

- Ao abrigo do n,? 4 do artigo 67.5 do CCP, o júri pode ser dispensado, uma vez que apenas foi apresentada uma

[...]

- Ao abrigo do estabelecido no n.9 2 do arto 1259 do CCP não há lugar às fases de negociação e de audiência prévia,

nem à elaboração dos relatórios prellmínar e final.

Face ao exposto, propõe-se:

- Que a prestação de serviços ”Espaços Verdes ", seja adjudicada ao concorrente ”José João Rico Rodrigues", pelo

valor de € 3 420,00 (três mil quatrocentos e vinte euros ), isentos de IVA.

» Aprovação da designação do técnico, Alberto Gomes , para Gestor do Contrato, de acordo cum o artigo 290.9-A do

CCP.

Caminha, 17 o de 2023

(Sandra Ferrelra)